
 

 

  

Pressmeddelande den 23 november 2006 

 

Silver till Svenska Kocklandslaget  

 

Svenska Kocklandslaget har vunnit andra pris i World Culinary Cup i Luxemburg. 

Sammanlagt har 25 länder kämpat om förstapriset som i dag delades ut till Norge 

efter en knapp poängseger i Kalla bordet. I Varmköket var Sverige i särklass bäst, 

men när segraren ska utses är det den totala poängen från båda tävlingsgrenarna 

som räknas.  

 

Redan i måndags stod det klart att det Svenska Kocklandslaget var ett av de lag som 

poängmässigt hade nått guldnivå i tävlingens första gren, Kalla bordet – som är 

utställningsmat där alla rätter presenteras kalla även om de är tänkt varma. Även Norge 

nådde guldnivå medan favoriten Schweiz fick silver. I kategorin Varmköket, en trerätters 

meny för 105 personer, utmärkte sig Svenska Kocklandslaget med att överraska 

domarna genom att hinna baka ett kuvertbröd i det annars så pressade tidsschemat.  

Domarflirten blev en hit och imponerade även på motståndarna.  

  

– Vi är fantastiskt glada över att än en gång lyckats visa vilken hög standard det 

svenska köket har och framförallt vilket sammansvetsat team vi i Svenska 

Kocklandslaget är, säger lagledaren Krister Dahl. Inget annat lag visade sådan 

fokusering. Våra absoluta trumfkort under tävlingen har varit vår ”team spirit” och våra 

svenska ekologiska råvaror som också är i en klass för sig, säger Krister. 

 

Förutom matens presentation, smak och utförande bedöms lagen även på hur rent och 

ordningsamt kockarna har det i sina kök under och efter matlagningen och hur väl 

samarbetet mellan kockarna i köket fungerar och hur pass mycket råvaror som går till 



 

spillo. Svenska Kocklandslagets arbete sköttes mycket välorganiserat och köket var 

renare och fräschare än hos de konkurrerande lagen. 

 

– Medlemmarna i det svenska laget är helt nya för i år och har en snittålder på 28 år, 

fortsätter lagledaren Krister Dahl.  Det här silvret är ett kvitto på att laget funnit en 

arbetsform som fungerar och att vi är på rätt väg inför OS 2008 som är vårt mål, 

avslutar en nöjd lagledare. 

 

Följ lagets framgångar under veckan på lagets blogg http://www.kocklandslaget.se/.  

 

För mer information eller intervjuer kontakta  

Evert Bränd, projektledare Svenska Kocklandslaget 

Mobil: 0708-38 48 65  E-post: evert.brand@kocklandslaget.se 

 

För bilder kontakta  

Linnéa Andersson, Hill & Knowlton 

Tel: 08-402 89 27   E-post: linnea.andersson@hillandknowlton.com  

 

 

Om Svenska Kocklandslaget 

Med två OS-guld i rad har Svenska Kocklandslaget gjort det svenska köket känt världen över. Grunden till 

framgången ligger i de svenska råvarorna. Nu är siktet inställt på OS i Erfurt 2008. Svenska 

Kocklandslaget består av 14 medlemmar, nio kockar och fem konditorer, och leds av lagledaren Krister 

Dahl. Läs mer om Kocklandslaget på www.kocklandslaget.se. 


